Norbert  Grimoud,  situé  100,  rue  de  la  Mairie  –  38450  St  Georges  de  Commiers,  la
convention de participation financière aux frais de fonctionnement pour  deux enfants vifois
scolarisés à St Georges de Commiers durant l'année scolaire 2024/2025. La participation
financière pour ces élèves s'élève à 1320€, (mille trois cent vingt euros).

De participer financièrement aux frais de fonctionnement.

De signer la convention annexée à la présente décision administrative.

Fait à Vif, 

#signature#
Le Maire, soussigné, certifie sous sa responsabilité,
que le présent acte publié sous forme électronique